‘\\ KRAJOWY Rzeczpospolita Sfinansowane przez AN
s — PLAN Polska Unie Euro.perkq * A
.~ ODBUDOWY - NextGenerationEU * o

ZP.271.1.3.2025
Czudec, 2025-03-28

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, numer sprawy: ZP.271.1.3.2025, nazwa
zadania: ,,Rozbudowa infrastruktury wodno-$ciekowej na terenie Gminy Czudec”

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamowien publicznych
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), w odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego
pytania dotyczgce tresci specyfikacji warunkow zamowienia informujemy:

Pytanie nr 1:

W zwigzku z wieloma Dokumentacjami Projektowymi zwracamy sie z pytaniem do
Zamawiajgcego czy w celu ujednolicenia materiatébw dopusci zastosowanie studzienek z
tworzywa sztucznego o $rednicy 400mm czy nalezy stosowaé studzienki tworzywowe o
Srednicy 425mm.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie studzienek z tworzywa sztucznego o $rednicy 400mm.

Pytanie nr 2:

W nawigzaniu do udostepnionej Dokumentacji Projektowej zwracamy sie z pytaniem czy
Zamawiajgcy dopusci zastosowanie studzienek betonowych o $rednicy DN1000mm zamiast
studzienek tworzywowych o srednicy DN1000mm.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie studzienek betonowych o $rednicy DN1000mm
zamiast studzienek tworzywowych o srednicy DN1000mm.

Pytanie nr 3:

W nawigzaniu do udostepnionej Dokumentacji Projektowej zwracamy sie z pytaniem czy
Zamawiajgcy dopusci zastosowanie studzienek betonowych o $rednicy DN1200mm zamiast
studzienek tworzywowych o srednicy DN1200mm.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie studzienek betonowych o $rednicy DN1200mm
zamiast studzienek tworzywowych o Srednicy DN1200mm.

Pytanie nr 4:

Zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajgcy dopusci zastosowanie rur grawitacyjnych PCV
SN8 zamiast PP SN8.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania rur grawitacyjnych PCV SN8 zamiast PP SN8.

Pytanie nr 5:

Czy Gmina Czudec posiada system monitoringu sciekow, jesli tak to jaki i kto go obstuguje ?
Odpowiedz nr 5:

Obecnie stosowanym systemem monitoringu jest NiTcom opracowany przez firme Nauka i
Technika Sp. z o. o., ktéry umozliwia zdalne sterowanie pracg przepompowni oraz podglad
pracy wszystkich monitorowanych przepompowni.

System jest obstugiwany przez Zaktad Wodno-Kanalizacyjny w Czudcu.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czes$cig
specyfikacji warunkéw zamowienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.
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Wszelkie ustalenia dotyczace sposobu i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.

Do wiadomosci:
- i Podpisany elektronicznie przez
WSZyscy uczeStnICy Andrzej Stanistaw Slipski
28.03.2025
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Gmina Czudec
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